Nombre

OPCION V

PEREZ LOPEZ, ALFONSO

IOZANO LOERA, LUIS

MONTEMAYOR PEflA, ALBERTO NOE
SALAZAR GONZALEZ, MARIO ALBERTO

VAZQUEZ PRADO, FRANCISCO LEONEL
VAZQUEZ RUEDA, CARLOS DAVID
DEPARTAMENTO DE PARASITOLOGIA

OPCION II-A

LOREDO CRUZ, ELIAS

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL
OPCION III-C

REYNA VAZQUEZ, JUAN MANUEL
VILLARREAL ESPINOZA, RAFAEL

No.

de Acta

1579
1593
1633
1588

1634
1663

1654

1674
1635

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

OPCION III-A

ACOSTA RENTERIA, GRASO MAURICIO
PEREZ DE LEON, JUAN MARTIN
VALDEZ MUNOZ, NOE

INGENIERO AGRONOMO GENERAL
OPCION III-C

GARCIA LARA, JUAN ANTONIO

1676
1586
1648

1604

LISTADO DE COAUTORES POR DEPARTAMENTO EN ORDEN ALFABETICO EN OTRAS OPCIOMES
ARO 1988

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

OPCION II-A
Nombre No. de Acta

GARZA GUZMAN, M.C. JUAN MANUEL 1621
LECEA JUAREZ, ING. RONALD JORGE 16393/, 1654Y
OLIVARES SAENZ, Ph.D. EMILIO 1645%
SALAZAR SAENZ, ING. RAUL P. 16217
SEPULVEDA PARRA, ING. JOSE MANUEL 1621Y
VALDES LOZANO, Ph.D. CIRO G.S. 1639Y, 1654
VAZQUEZ ALVARADO, Ph.D. RIGOBERTO E. 1645

OPCION III-C
ESCARERO RODRIGUEZ, ING. CECILIO 1604Y
GARZA GUZMAN, M.C. JUAN MANUEL 15857
TAPIA RIVERA, ING. JOSE LUIS 1585-?/
VAZQUEZ ALVARADO, Ph.D. RIGOBERTO E. 1604

OPCION V
GONZALEZ ALMAGUER, M.C. ARMANDO 16962
LECEA JUAREZ, ING. RONALD J. 1696~
MARTINEZ RODRIGUEZ, M.C. MAURILIO 1684
MARTINEZ TURANZAS, ING. GUSTAVO A. 1696Y
SALAZAR SAENZ, ING. RAUL P. 1684Y, 1606%
SALINAS RODRIGUEZ, ING. ROGELIO 1684Y
TAPIA RIVERA, ING. JOSE LUIS 16847

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA
OPCION II-A

1584%, 1630¥, 1643
16527, 16642

CALDERON ESPEJEL, M.Sc. RUPERTO




Nambre

CARDENAS GUZMAN, ING. FELIPE DE J.

LOPEZ DOMINGUEZ, M.Sc. ULRICO
PUENTE TRISTAN, Ph.D. SERGIO
RODRIGUEZ GUAJARDO, ING. ANIVAL
m GARCIA, M.A.E. RAMIRO
SOLIS RUIZ, M.Sc. EZEQUIEL

TREVINO TREVINO, ING. RAMON

OPCION II-B
CALDERON ESPEJEL, M.Sc. RUPERTO
CARDENAS GUZMAN, ING. FELIPE DE J.
ESPINOSA GUAJARDO, ING. CESAR A.

RODRIGUEZ GUAJARDO, ING. ANIVAL

OPCION III-C
CARDENAS GUZMAN, ING. FELIPE DE J.
MARTINEZ MARTINEZ, M.A.E. HUMBERTO
MARTINEZ MONTEMAYOR, ING. JAVIER FCO.
PUENTE TRISTAN, Ph.D. SERGIO
RODRIGUEZ GUAJARDO, ING. ANIVAL
SANTOS GARCIA, M.A.E. RAMIRO

SOLIS RUIZ, M.Sc. EZEQUIEL

OPCION IV
CALDERON ESPEJEL, M.Sc. RUPERTO
COLIN NEGRETE, M.Sc. JAVIER
ESPINOSA GUAJARDO, ING. CESAR

e e

No. de Acta

15842, 16302, 1643Y
16882

16887

16307, 1688%

16437, 1652%, 1664¥
16647

1584%/

1680, 1681%
16802, 16812
1681

16803/

1598’3/
15982/
16159,
16042/
1615y
1598}/
16132/

16603,
1631y

1631y, 1660'2/, 16892/

Nombre
HERNANDEZ AMARO, ING. HOMERO
MARTINEZ MONTEMAYOR, ING. JOSE LUIS

MORALES TREVIRO, M.C. HOMERO

OPCION V
CARDENAS GUZMAN, ING. FELIPE DE J.

COLIN NEGRETE, M.Sc. JAVIER

ESPINOSA GUAJARDO, ING. CESAR
HERNANDEZ AMARO, ING. HOMERO

MACIAS PEREZ, M.V.Z. SAMUEL

MARTINEZ MONTEMAYOR, ING. JAVIER FCO.

MARTINEZ MONTEMAYOR, ING. JOSE LUIS

MORALES TREVINO, M.C. HOMERO
QUINTANILLA ESCANDON, ING. JOSE AL
RODRIGUEZ GUAJARDO, ING. ANIVAL
RODRIGUEZ PENA, ING. RAUL B.
SANTOS GARCIA, M.A.E. RAMIRO
SOLIS RUIZ, M.Sc. EZEQUIEL

TREVINO TREVINO RAMON

DEPARTAMENTO DE PARASITOLOGIA

OPCION II-A
DE LA GARZA GONZALEZ, Ph.D. JOSE LUIS
LEOS MARTINEZ, Ph.D. JOSUE

MARTINEZ MARTINEZ, ING. GUILLERMO

OCHOA GOMEZ, ING. CARLOS

No. de

1689Y
1689y
2 631!/,

15797,

1579!'/,
1633;/1

159314
1579‘4/
1633y
1634§/p

15792/:
1663‘1/

15885/,
1588‘3/,
1634'3/:
157954
15882,
1634y.
1593‘3/

1645}/
1639’y
1639'2/
16455/

Acta

16601’/

1 5885/

1588;/, 1593l/,
16341/

16633/

16645/
1593‘3/, 1'634'2/,

1593‘5/
16335/
1663‘2/
1633Y
1633‘5/
1663‘4/




LISTADO DE ACTAS POR DEPARTAMENTO EN LAS DIFERENTES OPCIONES

|

ANO 1989 |

Nombre No. de Acta DEPAR DE ‘

i

OPCION III-C 4

1585 1700  EVALUACION DE LA RESIDUALIDAD DEL ABONADO CON COMPOST, DESPUES DEL QUIN- i

TREVINO MARTINEZ, ING. JOSE DE J. TO CICLO DE ESTUDIO, EN ALGUNAS PROPIEDADES FISICAS Y QUIMICAS DEL SUELO i

Y SU INFLUENCIA EN EL CULTIVO DEL FRIJOL (Phaseolus vulgaris L.), EN MA- !

OPCION V RIN, N.L. {

1702  FERTILIZACION NITROGENADA EN LA VARIEDAD RANCHERO DE MAIZ (Zea mays L.) '

Ph.D. JOSE LUIS 1634y Zea mays :

DE LA GARZA GONZALEZ, CICLO P-V DE 1987 EN EL MUNICIPIO DE MARIN, N.L. :

DESARROLLO !

DEPARTAMENTO DE RURAL 1703 PRUEBA DE TRES ABONOS ORGANICOS EN LA REHABILITACION DE UN SUELO RECIEN- |

CPCTON TITC TEMENTE NIVELADO, EN LA REGION DE MARIN, NUEVO LEON.

i
3 i
5 Y s mens A, 1674 1706  EVALUACION DE 190 FAMILIAS DE MEDIOS HERMANOS DE CEBOLLA (Allium cepa L.) 1

RNAND! LGADO v UTILIZANDO UN DISENO AUMENTADO MODIFICADO SIN REPETICION. |

163
VAN, ING. ALFREDO

FRAIRE GALVAN; v : - 1712  EVALUACION DE GRANO EN 12 VARIEDADES INTRODUCIDAS DE MAIZ (Zea mays L.) é
OAXACA TORRES, ING. JESUS 163 PV=1987. MARIN, N.L. 1
- 3 I
W P it mrear 1635Y 1713  EVALUACION DE 11 VARIEDADES INTRODUCIDAS DE MAIZ (Zea mays L.) PARA GRA- |
RIVERA CARRILLO, - NO, EN EL CICLO PRIMAVERA-VERANO DE 1988. MARIN, N.L. i1l

163 ’

|

|
TREVINO LOPEZ, ING. RCBERTO !

. 2 1714 EFECTO DE ALMACENAMIENTO DE FRUTO SOBRE CALIDAD DE LA SEMILLA DE CALABA- il |
1 ZAMBRANO BELLOC, ING. RAUL 167 CITA (Cucurbita pepo L.) VAR. ZUCCHINI GRAY. MARIN, N.L. 1987. el
|

il B LS i Aol 1719  EXPERIENCIAS EN EL TRABAJO DENTRO DE LA SECRETARIA DE LA REFORMA AGRARIA
il DEPARTAMENTO DELEGACION NUEVO LEON, Opcidn III-C (Seminario). !
gl OPCION V 3l
¥ 1720 LAS PLANTAS DEL INTERIOR DE DIFICIL CULTIVO. Opcidn V (Seminario).
| RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ING. JESUS RAUL 2
; 1721  ESTUDIO DE LA ADAPTABILIDAD DE CINCO CULTIVARES DE CHILE MORRON (Capsi-

- DEPARTAMENTO DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS cum annuum L.), MARIN, N.L. PRIMAVERA 1988.
i OPCION II-A 1725 RESPUESTA DEL RENDIMIENTO DE GRANO, FORRAJE Y ELOTE EN 11 GENOTIPOS DE
| k74 MAIZ (Zea mays L.) BAJO DOS DISTANCIAMIENTOS ENTRE PLANTAS EN LA REGION
: TREVINO CANTU, ING. MANUEL 15562:/; 15867, 1648%, DE MARIN, N.L. CICLO TARDIO 1987.
167
1726 PRUEBA DE RENDIMIENTO DE DOS CULTIVARES DE COLIFLOR (Brassica oleracea
. var. botrytis) BAJO SEIS DENSIDADES DE PLANTACION., MARIN, N.L. 1989.
OPCION IIIX ;
167 6_3/ 1728 ADAPTACION DE 10 CULTIVARES DE COLIFLOR (Brassica oleracea war. botrytis)
BERUMEN DE LOS SANTOS, ING. EZBQUIEL EN MARIN, N.L. EN EL CICLO VERANO-INVIERNO 1986-87.
CONTRERAS MONTES DE OCA, ING. NORMA I. 1578y 1730 UNA EXPERIENCIA DE TRABAJO EN EL DESARROLLO RURAL EN EL EJIDO EL OLIMPI-
15333{ 1648Y CO, MUNICIPIO DE MANTE, ESTADO DE TAMAULIPAS, PROGRAMA DE DESARROLLO RU-
FLORES DE LA PERA, ING. ROMULO RAL INTEGRADO DEL TROPICO HUMEDO (Proderith). Opcién III-C (Seminario).
GONZALEZ RAMOS, Q.B.P. MIRNA SANDRA 358 1734 EFECTO DE TRES DOSIS DE CINCO ELEMENTOS QUIMICOS NO ESENCIALES SOBRE EL
16433/ CULTIVO DEL SORGO (Sorghum wvulgare Pers.) BAJO CONDICIONES DE HIDROPONIA.

VILLARREAL CHAPA, ING. ROBERTO




